关于唐思媛等20位同志拟列为中共

入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收唐思媛等20位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。
公示时间2017年5月9日至2017年5月15日。
	姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	所在

班级
	入学

时间
	申请入党时间
	培养

联系人

	唐思媛
	女
	19970614
	汉
	会计1570
	201509
	20151020
	戴雪梅
丁茂芬

	叶克诚
	男
	19980203
	汉
	会计1675
	201609
	20160929
	蔡梦颖
赵莉

	孙晓丹
	女
	19960912
	汉
	会计1675
	201609
	20160929
	蔡梦颖
赵莉

	郑能璐
	女
	19980417
	汉
	会计1675
	201609
	20160929
	蔡梦颖

赵莉

	郭亭亭
	女
	19980325
	汉
	会计1677
	201609
	20160929
	张诚航

柯水云

	林洁
	女
	19980630
	汉
	会计1677
	201609
	20160929
	张诚航

柯水云

	窦婷
	女
	19980610
	汉
	会计1677
	201609
	20160929
	张诚航

柯水云

	叶依娜
	女
	19990617
	汉
	会计1678
	201609
	2016929
	赵莉

蔡梦颖

	戚洪杰
	男
	19971121
	汉
	会计1678
	201609
	20160929
	赵莉

蔡梦颖

	花璐
	女
	19970208
	汉
	会计1678
	201609
	20160929
	赵莉

蔡梦颖

	杜天妮
	女
	19970223
	汉
	会计1678
	201609
	2016929
	赵莉

蔡梦颖

	蒋琪燕
	女
	19980607
	汉
	会计1679
	201609
	20160929
	柯水云

张诚航

	何光耀
	男
	19970902
	汉
	会计1679
	201609
	20160929
	柯水云

张诚航

	姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	所在

班级
	入学

时间
	申请入党时间
	培养

联系人

	项明红
	女
	19980102
	汉
	会计1679
	201609
	20160929
	柯水云

张诚航

	杨绍邦
	男
	19961011
	汉
	理财1511
	201509
	20151020
	丁茂芬

戴雪梅

	盛妍
	女
	19980629
	汉
	理财1612
	201609
	20160929
	李赵初婧

韩敏

	叶秀雯
	女
	19970922
	汉
	理财1612
	201609
	20160929
	李赵初婧

韩敏

	郑渊
	男
	19980822
	汉
	理财1612
	201609
	20160929
	李赵初婧

韩敏

	连烨
	男
	19970803
	汉
	理财1612
	201609
	20160929
	李赵初婧

韩敏

	骆俊澎
	男
	19980731
	汉
	理财1612
	201609
	20160929
	李赵初婧

韩敏

联系电话：15925710670

                               中共丽水职业技术学院会计学院

总支部委员会第二党支部
                                        2017年5月9日